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3P F 0 PO 01 Sueldos compactados UPN 1103 20030115 99999999
1P F 0 PO 07 Sueldos compactados 1103 19940115 99999999
3P F 0 P2 09 Prima de antigtiedad UPN 1302 19940115 99999999
8P E 0P3 10 Bono docente educacion art. 1999 20100215 99999999
3P F 0Pl 13 Despensa UPN 1507 19940115 99999999
Lip F 0 PO 14 Sustitutos a doc. con lic. gravidez 1205 19940115 99999999
LIp F 0 PO 15 Sustitutos a doc. con lic. prejub. 1205 19940115 99999999
3p F 0Pl 16 Material didactico UPN 1324 19940115 99999999
3p F 0Pl 20 Sobretabulado UPN 1507 20090615 99999999
3P F 0 P2 22 Dia de Reyes UPN 1506 20031231 99999999
2P M 44.44 P1 24 Aguinaldo 1306 19940115 99999999
1P F 0 P2 30 Compens. adic. servicios especiales 1322 20060515 99999999
2P M 54.55 P1 32 Prima vacacional 1305 20031215 99999999
1P F 0 P2 35 Comp. para puestos de enlace operat 1507 19940115 99999999
ip F 0P1 38 Despensa 1507 19940115 99999999
1P F 0P1 39 Material didactico 1324 19940115 99999999
1P F 0 P1 44 Prevision social multiple 1507 19940115 99999999
8P E 0Pl 45 Bono de prevision social 1999 20060815 99999999
8P E 0 P2 47 Dif. asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
8P E 0 P2 49 Diferencias asignac. doc. genérica 1507 19950331 99999999
1P F 0 P2 52 Liquidacion por indemnizacion 1316 19940115 99999999
3P F 0 P2 61 Beca desempefio académico UPN 1999 19980915 99999999
ip F 0 P2 63 Gratificacién por jubilacion 1505 19940115 99999999
1P F 0 P2 68 Estimulo por antigliedad 1506 19940115 99999999
1.p F 0 P2 70 Canastilla maternal 1507 19940115 99999999
8P E -0 P4 78 Beca. Posgrado UNID (UPN) 9999 20110115 99999999
1P F 0 PO 7A Sueldos compactados N-A 1103 20110115 99999999
1P F 0 PO 7B Sueldos compactados N-B 1103 19940115 99999999
1P F 0 PO 7c Sueldos compactados N-C 1103 19940115 99999999
1P F 0 PO 7D Sueldos compactados N-D 1103 19940115 99999999
1P F 0 PO 7E Sueldos compactados N-E 1103 19940115 99999999
8P E 0 P2 88 Diferencias carrera mag. 1103 19940115 99999999
8P E 0 P2 89 Diferencias carrera mag. 1103 19940115 99999999
1P F 0 P2 Al Prima por afios personal admvo. 1301 19940115 99999999
1P F 0 P2 A2 Prima por afios personal admvo. 1301 19940115 99999999
1P F 0 P2 A3 Prima por afios personal admvo. 1301 19940115 99999999
1p F 0 P2 A4 Prima por afios personal admvo. 1301 19940115 99999999
1P F 0 P2 A5 Prima por afnos personal admvo. 1301 19940115 99999999
1P F 0 P2 AA Prima antigtiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 AB Prima antigtiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 AC Prima antiguedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 AD Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
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1P 0 P2 AE Prima antiguedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AF Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AG Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AH Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
ip 0 P2 Al Prima antigtiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 Al Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AK Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AM Prima antiguedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AN Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AO Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AP Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AQ Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AR Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AS Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AT Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AU Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AV Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AW Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AX Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AY Prima antigliedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 P2 AZ Prima antigiiedad personal apoyo sup 1302 19940115 99999999
1P 0 PO BC Sueldos compactados N-BC 1103 19940115 99999999
8 P 0P1 BF Bono de fin de afio personal admvo. 1507 20031231 99999999
8P 0 P4 BL Bonificacion de lentes 1506 20031130 99999999
1P 0P1 BR Bono por Rezonificacion 1605 20111031 99999999
8 P 0P1 BU BECA PARA LA SUPERACION PERSONAL 4421 20120816 99999999
1P 0 P2 cs5 Complemento por antigiiedad 5 1999 20030115 99999999
1P 0P1 “CA Comp. por actuacion y productividad 1507 20070215 99999999
1P 0P1 CB Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
1P 0P1 CG Compensacion garantizada 1509 19980415 99999999
1P 0P3 co Compl. por carga de trabajo admivo 1506 20070215 99999999
1P 0Pl CcpP Compensacion provisional compact. 1507 20000115 99999999
1P 0P1 CR COMPENSACIN PROVISIONAL COMPACTABLE CPC-A 1592 20120101 99999999
8P 0P3 cs Compensacion a supervisores 1999 20030115 99999999
1P 0 P1 CT Compensacion temporal compactable 1999 20001215 99999999
1P 0 P3 cu Cuota unitaria anual 1507 20100915 99999999
8P 0 P3 DO Asig a Dir. con 10 o mas Grupos 1322 20031231 99999999
8P 0 P3 D6 Asig a Dir. con mas de 6 Grupos 1322 20031231 99999999
8P 0 P3 DC Doc. comisionado en func directivas 1999 20040131 99999999
1P 0 P4 DD Prima dominical 1305 20031231 99999999
8P 0P3 DF Diferencial fijo 1322 19940115 99999999
8P 0P3 DG Docente frente a grupo 9999 20100215 99999999
1P 0P3 DJ Complemento salarial 1301 20060815 99999999
8P 0P3 DN Diferencial a la supervision 1506 20071115 99999999
8P 0 P3 DS Diferencial a la supervision 1999 20060915 99999999
8P 0P3 DU Doc. Com. En Supervisor 1999 20110930 99999999
8P 0P1 DV Diferencial variable 1322 20050115 99999999
1P 0P1 E9 Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
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1P F 0Pl EA Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
1pP F 0P1 EB Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
1P F 0Pl EC Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
1P F 0 P1 ED Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
1P F 0Pl EE Asignacion docente genérica 1507 19940115 99999999
8p E 0P1 EF Apoyo a la Economia Familiar 1507 20050930 99999999
8p E 0 P1 EM Estimulo por el dia del maestro 1507 20040430 99999999
1P F 0 P2 EP Estimulo por afios de servicio doc. 1999 19940115 99999999
1P F 0 P2 ES Estimulo por afios de servicio admvo 1999 19940115 99999999
1P F 0 P1L ET ‘ Estimulo por productividad 1507 19940115 99999999
1P F 0Pl FP Fortalecimiento a la CPC 9999 20101215 99999999
8p E 0 P3 GC Comp. Doc. frente a grupo CENDI 9999 20090115 99999999
8P E 0P3 Gl Apoyo a Guarderia Infantil 1506 20100131 99999999
8P E 0P3 GX Comp. Doc. con grupos mixtos 1506 20090831 99999999
1P F 0 P1 GY Asignacion de apoyo a la docencia 1999 20000315 99999999
1P F 0 PO HO Honorarios 1201 20050115 99999999
1P F 0 P3 12 Compensac. superv. sec. grupos afin 1322 19940115 99999999
2P F 0 P3 14 Compensac. a directores doble turno 1999 19940115 99999999
1P F 0P3 18 Compens. adic. por cargas admvas. 1322 19940115 99999999
8P E 0 P3 IN Incentivo Personal Apoyo 9999 20100915 99999999
8 P E 0 P1 Ic Estimulo por ajuste de calendario 1507 20031130 99999999
8P E 0 P3 JE Bono de jefes de ensefianza 9611 20040215 99999999
il F 0 P2 L2 Acredit. afios de estudios licenciat 1304 19940115 99999999
1ip F 0 P2 L3 Acredit. afios de estudios licenciat 1304 19940115 99999999
8P E 0P3 LB Compensacion a laboratoristas 1506 20080430 99999999
19 F 0 P2 LT Acredit. afos de estudios licenciat 1304 19940115 99999999
1P F 0 P2 MA Maestria 1303 19940115 99999999
1P F 0 P3 MX Compl. por carga de trabajo admivo 1506 20070215 99999999
8P E 0 P3 NA Nivelacion artistica 1999 20060831 99999999
8P E 0P1 ocC Estimulo de organizacion ciclo esc. 1507 20010815 99999999
8P E 0P1 opP Bono PAAE 9999 20090131 99999999
8P E 0P3 P1 Compensacion a prefectos 1506 20080430 99999999
8 P E 0 P3 P7 Comp. Educ. Inic. no escolarizado 1506 20080430 99999999
1P F 0 P2 PA Prima antigliedad personal doc. sup. 1302 19990115 99999999
1P F 0 P2 PB Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PC Prima antigliedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PD Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PE Prima antigliedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PF Prima antigliedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PG Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PH Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 Pl Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PJ Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PK Prima antigtiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1p F 0 P2 PN Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PO Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
1P F 0 P2 PP Prima antigiiedad personal doc. sup. 1302 20030115 99999999
1P F 0 P2 PQ Prima antigliedad personal doc. sup. 1302 19940115 99999999
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PR
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Q1
Q2
Q3
Q4
Q5
QA
QB
Qc
Qb
QE
QF
QG
QH
Ql
ol
QK
aL
Qam
QN
Qo
Qp
QQ
QR
Qs
Qr
Qu
Qv
aQw
Qx
Qy
Qz
R9
RZ
s6
SA
SC
sC
SD
s
P
T3
TA
™
TS
T
UE

Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima anos ser.personal docente bas
Prima afios ser.personal docente bas
Prima anos ser.personal docente bas
Prima afios ser.personal docente bas
Prima afos ser.personal docente bas
Prima antigtiedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigtiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigiiedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.
Prima antigliedad personal doc. sup.

EQUIPARACION DE LA ASIGANACION DOCENTE GENERICA

Fortalecimiento de la CTC

Bono dir. de sec. Con 6 0 mas grupo
Estimulo por superacion académica
Servicios cocurriculares

Servicios cocurriculares

Asignacion de apoyo a la docencia
Apoyo a Subdirectores
Supervisores comisionados
Titulacion en la docencia 3

Comp. a puericulturistas

Auxiliares Técnico Pedagogico
Compens. por Trabajo Social
Compensacion TT

Ayuda para utiles escolares
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1345
9999
9999
1999
1506
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1999
1999
1999
1303
1506
1999
1506
1323
1507
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20120101 99999999
20000115 99999999
20101015 99999999
20031130 99999999
19940115 99999999
19940115 99999999
19980715 99999999
20111215 99999999
20040228 99999999
19940115 99999999
20071231 99999999
20040228 99999999
20070930 99999999
19980915 99999999
20010815 99999999
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UN
VT
Y0
Y7
Y8
Y9
YT
01
03
06
08
17
18
19
21
26
29
33
34
35
36
37
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39
40
42
43
51
52
53
56
57
58
62
64
65
77
81
99
AC
AR
BB
CA
D
G
CH
cl
cL

Compensac. esc. un-bi o tridocentes
Comp. Servicios Temparales
Apoyo Local 2010

Apoyo Local 2007

Bono Apoyo Local anual

Bono Apoyo Local Anual 2009
Ayuda para transporte
Impuesto sobre la renta
Préstamo a corto plazo issste
Préstamo hipotecario

Préstamo hipotecario avalado
Faltas afio actual

Faltas afio anterior

Reintegro afio actual

Fondo de retiro (forte)
Impuesto sobre la renta UPN
Préstamo a corto plazo issste UPN
Fondo ahorro isssspea

Fondo prestaciones ec.. isssspea
Préstamo hipotecario issspea
Préstamo a la vivienda issspea
Seguro de retiro ahisa UPN
Préstamo a corto plazo isssspea
Seguro individual ahisa UPN
Seguro adicional Metlife UPN
Prés. hipotecario fovissste UPN
Seguro local plaza estatal
Seguro individual ahisa

Cuota sindical UPN

Seguro del maestro

Préstamo hipot. cta. fija fovissste
Seguro de vida adicional ahisa
Cuota sindical

Pension alimenticia

Préstamo hipotecario fovissste
Seguro de vivienda fovissste
Seguro colectivo ahisa

Seguro de vivienda

Concepto puente
Fideicomiso de crédito y ahorro
Ardo Editores Rezza

Biblioteca bdsica

Seguros Comercial Ameérica
Ayuda CRIT

CHAUL RDZ AXA

Organizacion Cultura Chiapas
Caja de ahorro Institucional
Caja libertad

1999
1308
1506
1506
1506
1506
1506
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20040228
20080115
20101115
20101115
20100430
20100531
20031015
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
20110915
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
19940115
20010831
20070115
19940115
20010831
20010831
19940115
19950115
19940115
20010831
19940115
19940115
19940115
20010831
19940115
20010831
19940115
20040331
20010831
20010831
20020331
20070131
20120301
20060131
19940115
20070615
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Cp
cu
cv
DA
DT
El
EJ
EX
FA
FE
FV
GE
GF
1]
IL
IN
IP
IS
JE
KP
KT
LR
MG
MV
NI
oG
OK
oM
ov
P3
PB
PE
RF
RP
RS
SA
SF
Sl
SL
SM
SR
ST
Tc
TO
TS
N

Clinica Dental del Parque
CHAUL RDZ AXAV

CF CREDIFIEL

Adeudo

Lic. en docencia tecnoldgica
Estancia infantil isssspea
Jardines eternos

Credito auto express inbursa
FMMAdministradora
Ediciones Fernandez

Fondo de vivienda del magisterio
General electric seguros
Gastos funerarios

Invalidez issste

Credito personal inbursa
Seguro de vida inbursa
Impuesto pagado

Seguro de salud issste
Jardines eternos

Consupago

Kon Dinero

Llareser

Maestria en Gest. Educ.

Mavi

Nutricion y paqg. de Salud integrale
Optica Gonliz

Optica Kikes

Opcipres

Optica vision

Prést. a corto plazo isssspea mpio.
Promobien

Programa educativo
Reintegro

Retencion pension alimenticia
Ahorro Solidario

Sistema de ahorro y crédito
ARCO servicios financieros
Servicios soc. y culturales issste
Seguro local

Seguros Magistral

Seguro de retiro issste

Santel

Transporte Calvillo
TOTALCREDIT

ETESA

Viajes System
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19940115
20080115
20031015
20080315
20080215
20110831
20060831
20080215
20110915
20100315
19940115
20100915
20020831
19940115
20011130
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19940115
20070115
19940115
20010831
20010831
20080115
20010831
20020915
20080115
20111215
19990115
20120501
20010831
20020131
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